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Daté: 29.08.2024

Divizioni pér Burime Njerézore né pajtim me nenin 39 paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 t&€ Ligjit
Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe nenit 7 paragrafit 1, 2, 3 dhe 4 t€ Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas verifikimit paraprak té
aplikacioneve pér pozitén “’Drejtor i Departamentit pér Integrim Evropian dhe Koordinim té
Politikave’” né Ministring e Arsimit, Shkencés, Teknologjis€ dhe Inovacionit, t€ shpallur me
konkursin e datés 18.07.2024 me numér reference RN00014570, nxjerr kété:

NJOFTIM
Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit

Divizioni pér Burime Njerézore né pajtim me dispozitat e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né€ Shérbimin Civil, pas pérfundimit t€ procesit t€ verifikimit paraprak t€
aplikacioneve dhe dokumenteve té bashkéngjitura nga kandidatét pér pozit€n ‘' Drejtor i
Departamentit pér Integrim Evropian dhe Koordinim t€ Politikave’” né Ministrin€ e Arsimit,
Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, ka konstatuar se asnjéri prej kandidatéve nuk 1 ka
plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe t€ veganta t& konkursit, dhe pér két€ arsye procedura e
rekrutimit pér két€ pozit€ pérfundon né kété faze.

Kandidati/ja e pakénaqur me procesin e rekrutimit, ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur
Mbikéqyrés pér Sherbimin Civil té Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé
shpalljes sé rezultateve pérfundimiare/publikimit té njoftimit pér pérfundimin e procedurés.

Divizieni pér Burime Njerézore
\/jf{ 3

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit




